Juramus per Deum et hec sancta Dei evangelia per
 nos et succesores nostros et pro illis quorum sumus
 procuratores premissa tenere et perpetuo observare.

Postea, vero die lune sequenti III^o idus septembbris,
 procuratores pro civitate Cesarauguste: Dominicus
 Sancii de Barcalona, Jacobus de Luch, Garssias
 Açenarii Gordo, Stephanus de Marcuello, Arnaldus

Pelegrini, Egidius Martini de Camacurta, jurarunt predictam constitutionem monete et alia statuta facta in hac Curia pro se et ille quorum erant procuratores et constitutione tenere et perpetuo observare.

Quod es actum in dicta Curia, loco, die et anno prefixis.

De testamentis nobilium, militum et infacionum et heredibus eorum instituendis.

Ad suplicationem nobis factam per barones, mesnadarios, milites et infaciones in hac Curia congregatos, ut casalia eorum in suo bono statu conserventur cum per divisionem filiorum de facili deperire possent, imperpetuum duximus statuendum quod de cetero nobiles, mesnadarii, milites et infaciones possint unum ex filiis quem voluerint heredem facere, aliis filiis de bonis suis quantum eis placuerit dimittendo.

Statuimus imperpetuum ad suplicationem nobis factam per nobiles, mesnadarios, milites et infaciones quod si de cetero aliquis nobilis, milites vel infancio dotaverit primam uxorem in certis locis vel bonis si ex illa uxore filiam vel filias habuerit et non habuerit filium ex ea, si postea (mortua prima uxore) contraxerit cum secunda et ex illa habuerit filium vel filios masculos, filia vel filie prime uxoris hereditent unum locum ex illis in quibus fuit mater eorum dotata, illum locum, videlicet, de quo patri expediens videatur, vel pater assignet filie vel filiabus prime uxoris aliquam quantitatatem morabatinorum de qua expediens videatur, cum qua et cum aliis bonis matris earum, contrahant matrimonium vel intrent religionem. Et si pater decesserit intestatus, non sit de melioribus nec de peioribus dictus locus. Et filius vel filii masculi secunde vel tertie uxoris vel deinceps hereditent bona patris ut ipse pater in suo ordinaverit testamento vel hereditent ab intestato. Et si non habuerit filium masculum ex secunda vel tertia uxore vel deinceps, filia vel filie prime uxoris hereditent integre dotis matris sue ut in Foro continetur antiquo.

De los testamentos de los nobles, caballeros et infancones, como puedan stablir sus herederos.

Suplicacion a nos feyta por los ricos omes, mesnaderos, caballeros et infancones en questa Cort aplegados por tal que los casales de aquellos sian observados en su buen stado como por el departamento de los fillos porian rafezment (*sic*) seyer enganyados, stablimos que d'aqui avant qualquier rico omne, caballero, mesnadero o infancon puedan uno de sus fillos, qual mas querran, aquel lexar heredero, a los otros fillos de sus bienes lexando a el (*sic*) quanto a el plazera.

Como los fillos o las fillas puedan heredar los dotes de la madre.

Stablimos por todos tiempos que si d'aqui avant algun rico omne, caballero o infancon dara o dotara a la primera muller en ciertos lugares o bienes, si de aquella muller avra filla o fillas et no avra fillo de aquella, si depues morra la primera muller et cassara con otra et de aquella segunda avra fillo o fillos masclos, la filla o las fillas de la primera hereden un lugar de aquellos en los cuales su madre fue dotada, yes a saber, de aquel lugar que al padre sera visto. Et el padre asigne a la filla o a las fillas alguna quantitat de moravedis, assi como a el millor visto sera, con la qual quantitat et con los otros bienes de la madre puedan casar o entrar en orden. Et si el padre morra intestado, aquel lugar non sia de los mejores ni de los piores. Et el fillo o los fillos masclos de la segunda o tercera muller d'aqui avant hereden los bienes del padre, assi como el padre ordenaria en su [f. 84r] testamento o ereden si muere intestado. Et si no avra fillo masclo de la segunda o de la tercera muller, la filla o las fillas de la primera muller hereden entregament los dotes de su madre, assi como en el fuero se contiene.

De rebus quas mortua prima uxore, vir debet recipere ante partem.

Cum secundum Forum antiquum, mortuo viro, uxor in partitione rerum mobilium multa recipiat ante partem, et mortua uxore, vir pauca consueverit, secundum Forum, recipere ante partem, et non est equum vel rationabile quod vir et uxor ad tantam imparitatem debeant judicari, ad instantiam et humilem supplicationem totius Curie, statuimus quod de cetero si uxor alicuius premoriatur eius vir, in divisione rerum mobilium quam facere habuerit cum filiis et consanguineis vel heredibus sue uxorius recipiat ante partem equum quem habuerit, vel si equum non habuerit, recipiat roncinum vel mulum vel mulam, et arma sui corporis, videlicet, loricam sui corporis atque equi, capellum ferreum, ensem, scutum, lanceam atque maçam; recipiat etiam ante partem duas bestias aratorias cum suis aparatus si faciunt laborem et unum lectum paratum de bonis pannis, ut in Foro antiquo continetur. Et si vir fuerit jurista vel phisicus, recipiat suos libros ante partem.

Quod de cetero sarraceni qui captivi non fuerint, non capiantur pro debitibus dominorum suorum, nisi fuerint fideiussores vel debitores principaliter obligati.

Statuimus quod de cetero sarraceni aliquorum locorum qui captivi non fuerint non capiantur in personis pro aliquibus debitibus dominorum suorum, nisi ipsi sarraceni fuerint fideiussores vel debitores pro se vel suis dominis obligati.